
ZARZĄDZENIE NR 91/2019 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 30 maja 2019 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 
326 i 534)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr III/21/2018 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 21 grudnia 2018 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 6966 z późn.zm.), 
zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 stycznia 2019 r., 

- uchwałą Nr V/33/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 lutego 2019 r., 

- uchwałą Nr VI/44/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 marca 2019 r., 

- uchwałą Nr VII/54/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 marca 2019 r., 

- uchwałą Nr VIII/58/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 78/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 maja 2019 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości  43.290.433,53 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 36.162.237,09 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.128.196,44 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                  
47.690.433,53 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 33.118.837,37 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 19.654.762,81 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11.042.651,58 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.612.111,23 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.130.860,44 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.661.051,90 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 133.293,22 zł, 

e) obsługa długu 538.869,00 zł, 



wydatki majątkowe w wysokości 14.571.596,16 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości  10.416.236,79 zł 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2019 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 30 maja 2019 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2019 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 407 341,18 11 833,41 1 419 174,59

 01095  Pozostała działalność 756 310,18 11 833,41 768 143,59

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

751 310,18 11 833,41 763 143,59

Razem: 43 278 600,12 11 833,41 43 290 433,53



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2019 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 30 maja 2019 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2019 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 086 810,18 11 833,41 1 098 643,59

 01095  Pozostała działalność 777 810,18 11 833,41 789 643,59

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 023,85 232,03 20 255,88

  4430 Różne opłaty i składki 738 578,61 11 601,38 750 179,99

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 301 142,65 0,00 2 301 142,65

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 540 600,00 -13 477,95 527 122,05

  4300 Zakup usług pozostałych 114 500,00 -13 477,95 101 022,05

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

53 249,65 13 477,95 66 727,60

  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 13 477,95 59 477,95

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 744 756,74 0,00 2 744 756,74

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 281 315,74 0,00 2 281 315,74

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -614,65 79 385,35

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 614,65 614,65

Razem: 47 678 600,12 11 833,41 47 690 433,53



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2019 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 30 maja 2019 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2019 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 751 310,18 11 833,41 763 143,59

 01095  Pozostała działalność 751 310,18 11 833,41 763 143,59

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

751 310,18 11 833,41 763 143,59

Razem: 10 404 403,38 11 833,41 10 416 236,79

W Y D A T K I   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 751 310,18 11 833,41 763 143,59

 01095  Pozostała działalność 751 310,18 11 833,41 763 143,59
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 023,85 232,03 7 255,88
  4430 Różne opłaty i składki 736 578,61 11 601,38 748 179,99

Razem: 10 404 403,38 11 833,41 10 416 236,79
 


